10

11

12

13

14

15

16

17

18

ADNET Jacques

Avenue Lambeau, 12

Ateliers créatifs MARIE-LOUISE Avenue Paul Hymans, 116

Collectif "Autour du doc"

Ateliers Voot, rue Voot, 91

Collectif "Dessins en dialogue" Ateliers Voot, rue Voot, 91

Collectif: "Sculptrices sur verre' Ateliers Voot, rue Voot, 91

BIOUL Catherine

BOLDI Donella

BRUYNINCKX Isabelle

BUJAKIEWICZ Aleksandra

CANDIDO Laurence

DEBAISIEUX Michel

DELSAUX Marie-Rose

DELVAL Benoit

Avenue Edouard Speeckaert, 47

Avenue Constant Montald, 7
Avenue Général Lartigue, 70
Avenue du Couronnement, 33
Chaussée de Roodebeek, 398
Montagne des Cerisiers, 4
Avenue du Bois de Sapins, 27

Rue Dries, 53

d'ENNETIERES Marie-Madeleine Rue des Floralies, 81/36

DEVREUX Jacqueline
DURST Yannic (Yan)
FIERS Ellen

GILLOT Alain
JESPERS Héléne

KARABITIAN Enrique

Avenue Général Bastin, 1

Avenue J.F. Debecker, 89

Avenue Lambeau, 110

Avenue Prekelinden, 161B

Avenue du Castel, 44

Avenue Marie-Jos¢,137

Photo

Céramique

Video/photographie

Dessin

Sculpture verre

Peinture

Acrylique/techniques mixtes

Dessin/Peinture/Sculpture

Peinture huile, mixte

Pastel/Acrylique

Sculpture bois

Acrylique, pastel, technique mixte

Photographie

Peinture

Peinture a I’huile, dessin, sculpture et photographie

Sculpture en bois

Acrylique, aquarelle, huile, pastels gras, mixte

Photographie

Assemblages, constructions textiles, peinture, collages

Peinture/sculpture

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

12

15

36

LAWALREE Marie-Rose
LE SILEX asbl

LU Ching Shiow

MAHY Charline
MAKSIMOVA Valeria
MATHYS Christine
OHSAWA Mina

PINTO Adelaide
REMACLE Laurence
RONSMANS Frangoise
ROUARD Alain

SU TAO Renée (SU TAO)
THEYS Prisca

THIRION Bernard

VAN DER AUWERA Bob

VAN HOLLEBEKE Jean-Jacques

VAN ROY Micheline

VANHAMME Marc

VERWILGHEN Frédéric

WELLEMAN Godelieve

Rue des Déportés, 8

Rue Voot, 82

Rue Neerveld, 43

Avenue Georges Henri, 16

Avenue de I’Aquilon, 16/2

Avenue de la Chapelle, 14

Rue de la Rive, 33

Avenue Albertyn, 43

Avenue Paul Hymans, 17

Avenue du Roi Chevalier, 44

Rue de la Roche Fatale,10

Avenue Georges Henri, 386

Avenue de Mai, 271

Rue L. Van Boeckel, 36, Evere

Rue du Pont-levis, 20

Rue Notre-Dame, 80A

Rue Solleveld, 54

Rue des Floralies, 81/36

Avenue Lambeau, 110

Rue des Déportés, 71

Peinture a l'huile/dessin

Ateliers créatifs

Photographie, Peinture

Acrylique/techniques mixtes

Peinture huile/gravure/sérigraphie

Multi techniques

Nihonga (peinture japonaise)/collages

Peinture

Sculpture en bronze (technique cire perdue) et résine

Céramique

Acrylique, huile, terre cuite

Mix media

Peinture et art textile

Sculpture et peinture

Sculpture/Monotypes/Dessin

Peinture a l'huile

Aquarelle

Peinture

Photographie

Peinture



